
Charzykowy: Wykonanie i dostawa publikacji i materiałów

edukacyjnych dla Parku Narodowego Bory Tucholskie

Numer ogłoszenia: 535534 - 2013; data zamieszczenia: 24.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 504006 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Park Narodowy "Bory Tucholskie", ul. Długa 33, 89-606 Charzykowy, woj. pomorskie, tel.

52 3988397, faks 52 3988397.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i dostawa publikacji i materiałów

edukacyjnych dla Parku Narodowego Bory Tucholskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa publikacji i

materiałów edukacyjnych w następującym zakresie: pakiet edukacyjny w skład którego wchodzą przewodnik,

komplet ćwiczeń edukacyjnych, puzzle, karty do gry typu Piotruś, układanka memo, naklejki z roślinami i

zwierzętami, pocztówki, ołówki z naturalnego drewna z grawerem i gumką,wydawnictwa edukacyjne dla dzieci

oraz przewodnik edukacyjny. W zakresie zamówienia jest: skanowanie, wykonanie ilustracji (grafik) tłumaczenie

na język angielski i niemiecki,skład i opracowanie szaty graficznej, korekty i przygotowania do druku, wydruki

kontraktowe (proof), przygotowanie i wydruk impozycji - kolorowy, blach (w tym przygotowanie CTP,

naświetlenie), druk, introligatornia, pakowanie i dostawa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony

został w specyfikacji rodzajowo-ilościowej stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.30.00-9, 22.16.00.00-0, 22.16.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STUDIO PLAN Grzegorz Zwoliński, ul. Piotrowska, 54-060 Wrocław, 54-060 Wrocław, kraj/woj.



dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188130,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 99999,00

Oferta z najniższą ceną: 99999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118080,00

Waluta: PLN.


